ПРОТОКОЛ№ 18
заседания диссертационного совета Д 220.010.07

при ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ
от 21 сентября 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ 15 из 21 членов, избранных в состав диссертационно
го совета, в том числе: Мязин Н.Г., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Житин Ю.И. д.-р. с -
х. наук (03.02.14), Кольцова О.М., канд. с.-х. наук (03.02.14), Высоцкая Е.А., д.-р.
биол. наук (03.02.14), Дедов А.В., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Жердев В.Н., д.-р. с -
х. наук (03.02.14), Кадыров СВ. , д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Коржов СИ., д.-р. с.-х.
наук (06.01.04), Круглов Н.М., д.-р. с.-х. наук (03.02.14),Лукин А.Л., д.-р. с.-х. на
ук (06.01.04), Олейникова Е.М., д.-р. биол. наук (03.02,14), Панков Я.В., д.-р. с.-х.
наук (03.02.14), Постолов В.Д., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Федотов В.А., д.-р. с.-х.
наук (06.01.04), Щедрина Д.И., д.-р. с.-х. наук (06.01.04).

ОТСУТСТВОВАЛИ: Девятова Т.А., д.-р. биол. наук (06.01.04), Минеев
В.Г., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Мухина СВ. , д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Павлюк
Н.Т., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Стекольников К.Е., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Туру
сов В.И., д.-р. с.-х. наук (06.01.04).

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Защита диссертации Рахмоновым Хайриддином Сафаровичем на соиска

ние ученой степени кандидата сельскохозяйственных наук по специальности
03.02.14 - биологические ресурсы на тему «Биология и ресурсы Ferula tadshi-
korum М. Pimen. в Южном Таджикистане».

СЛУШАЛИ: Председательствовавшего председателя диссертационного
совета профессора Мязина Н.Г. о защите диссертации Рахмоновым Хайриддином
Сафаровичем на соискание ученой степени кандидата сельскохозяйственных наук
по специальности 03.02.14 - биологические ресурсы на тему «Биология и ресурсы
Ferula tadshikorum М. Pimen. в Южном Таджикистане».

Всего членов диссертационного совета 21 человек, присутствовало на засе
дании - 15, из них докторов наук по рассматриваемой специальности 03.02.14 -
биологические ресурсы - 8.

Итоги голосования: за - 15;
против - нет;
недействительных бюллетеней - нет.
ПОСТАНОВИЛИ: На основе тайного голосования Рахмонову Хайридди-

ну Сафаровичу присуждается ученая степень кандидата сельскохозяйственных
наук по специальности 03.02.14 - биологические ресурсьг

Председательствующий
председатель дис.совета профессор §Ш^^Ж^Ш^^^^ Н.Г.

Ученый секретарь с ДШаШова О.М.